
DIVADLO  SPEJBLA  DIVADLO  SPEJBLA  DIVADLO  SPEJBLA  DIVADLO  SPEJBLA      
A  HURVÍNKAA  HURVÍNKAA  HURVÍNKAA  HURVÍNKA    
    
5. 4. 20085. 4. 20085. 4. 20085. 4. 2008    
    
    
      První sobotu v dubnu jsme se sešli před školou,  rozloučili s rodiči, 
nastoupili do autobusu a vydali se na cestu. 
Našim cílem bylo hlavní město Praha. Nejeli jsme na nákupy, ani na památky, 
ale do Divadla Spejbla a Hurvínka na představení Hurvínek a zrcadlo. 
Cesta nám ubíhala velice rychle díky příjemnému panu řidiči, který nám trpělivě 
plnil všechna přání. 
     Dorazili jsme do Prahy a po krátkém hledání budovy  jsme plni očekávání 
sestupovali po schodech do divadla Spejbla a Hurvínka. 
Přišli jsme o něco dříve, proto si děti ještě před představením mohly koupit 
loutky, knihy, nahrané pohádky a různé suvenýry se známými postavičkami. 
Od  začátku příběhu až do konce bylo v sále slyšet nadšení a smích dětí. 
Celé představení bylo úžasné a všem dětem i dospělím se líbilo. 
Doufáme, že se na tento krásný výlet vydáme i v příštích letech. 
 


